[bookmark: _GoBack] [image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2025   № 71                                                                                        г. Юрьевец

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Туристическое обслуживание (5.2.1)» по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Елнать, ул. Речная, земельный участок 9б

Руководствуясь ст. 39,40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Юрьевецкого муниципального района, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проектам постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Туристическое обслуживание (5.2.1)» по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Елнать, ул. Речная, земельный участок 9б, «Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства  «Туристическое обслуживание (5.2.1)» по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Елнать, ул. Речная, земельный участок 9б»;
2. Назначить публичные слушания по указанным проектам на 20 марта 2025 года в 10.00 часов, в актовом зале административного здания по адресу:       г. Юрьевец, ул. Советская, д.37;
3. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 9 час. 00 мин., окончание в 9 час. 55 мин.;
4. С материалами проектов постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального «Туристическое обслуживание (5.2.1)» по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Елнать, ул. Речная, земельный участок 9б, «Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства  «Туристическое обслуживание (5.2.1)» по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Ёлнать, ул. Речная, земельный участок 9б, можно ознакомиться:
-  по адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д.37, кабинет 14.
- на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет администрации Юрьевецкого муниципального района;
5. Замечания и предложения по указанным проектам постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района принимаются до         19 марта 2025 года с 9.00 час. до 12.30 час. Выходные: суббота – воскресенье, по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб.14 или по адресу электронной почты yurevets@ivreg.ru ;
6. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по указанным проектам постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района на комиссию по землепользованию и застройки Юрьевецкого муниципального района;
7. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в общественно-политическом издании Юрьевецкого района газете «Волга»;
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Юрьевецкого
муниципального района                                                            А.С. Масленников

image1.jpeg